

Kohdeopas Alanya

Alanya

Alanya tarjoaa kaikki ainekset onnistuneeseen aurinkolomaan. Suosittu Kleopatran ranta on lukuisien lomailijoiden suosikki, mutta kaupunkia reunustavat myös muut pitkät **rannat**, joiden palveluista nautitaan kesäpäivinä.

Sadat putiikit ja perinteiset turkkilaiset ostospaikat kauppakaduilla takaavat, että **ostokset** täyttävät matkalaukun. **Ravintolat** eivät jää kaupoista jälkeen. Ravintoloiden skaala ulottuu mutkattomista, kotiruokaa tarjoavista lokanta-ravintoloista vaativankin kulinaristin odotukset täyttäviin ravintoloihin. Punaisen tornin ympäristössä hurmaannut pienistä, paikallisten suosimista kahviloista, joissa paistetaan gözleme-lettuja.

Alanya on etenkin lasten kanssa aurinkolomaa viettäville täydellinen kohde. Useiden hotellien lastenaltaat ja vesiliukumäet lumoavat pienet lomailijat keväästä syksyyn. Kun palvelut vielä pelaavat ja joskus jopa suomeksi, niin loma on yhtä helppoa kuin hiekkakakun teko!

Alati kehittyvä Alanya pysyy matkailijoiden suosikkina kaupungin laajetessa ja muuttuessa vuosi vuodelta, joka voi näkyä katukuvassa erityisesti keväisin. Kesällä puolestaan **yöelämä** herää eloon rauhallisen kevään jälkeen. Huvittelukortteleiden baarit ja diskot tahdittavat vauhdikasta ja nuorekasta menoa. Talven tullen elämä Alanyassa jälleen hiljenee, jolloin nautitaan rauhallisen lomakaupungin idyllisestä tunnelmasta.

Katso myös **äkkilähdöt Alanyaan!**

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET



Alanya 380 000, joista
keskustassa n. 138 000 as.

Side 65 km
Belek 100 km
Antalya 130 km
Kemer 180 km
Marmaris 500 km
Istanbul 850 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomillesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee **autonvuokraus** jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan alkua.

HARRASTUKSET

Alanyassa tekemistä riittää jokaiseen lomapäivään. Vesiurheilukeskuksissa voi harrastaa kesäkaudella sukellusta, nousuvarjoliittoa ja banaaniveneellä ajelua. Rannoilla voi pelata rantalentopalloa. Pitkä ranta soveltuu myös lenkkeilyyn. Moottoriurheilun ystäville on **karting-rata** kaupungin itäosassa ohitustien läheisyydessä. Tennistä ja padelia pelataan Damlatasin rannan hiekka- ja tartanpäällysteisillä kentillä.

Alanyassa on suosittuja rantaklubeja ravintoloihin, mm. Palm Beach ja Havana Beach Club. Niissä voi uida ja ottaa aurinkoa kesäaikaan. Talvisin klubit ovat suljettuina.

Alanyassa voi myös pyöräillä. Voit kysyä polkupyörän vuokrauksesta oppaaltamme. Lähimmät golfkentät sijaitsevat n. 90 km:n päässä Belekissä.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Sukellusretkiä ja sukelluskursseja järjestää Dolphin Dive. Myös sukellusta harrastamattomat voivat lähteä mukaan veneisiin sukelluskursseilla.

Rannoilla voi harrastaa snorklausta. Vedenalainen elämä ei ole kuitenkaan kovin värikästä. Sukelluskeskusten retkille voi lähteä sukeltavan perheenjäsenen mukaan snorklaamaan. Snorklausvälineitä ei vuokrata, mutta niitä myydään marketeissa ja sukelluskeskuksissa.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Alanyan keskustassa on useita apteekkeja. Apteekeista saa suunnilleen samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa.

Alanyassa on useita yksityisklinikoita ja sairaaloita, jotka hyväksyvät useimmat suomalaiset vakuutuskortit. Lääkärit vierailevat tarvittaessa myös hotellilla. Lääkkeet maksetaan käteisellä.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Alanyan keskusta on tasaista, ja jalkakäytävien reunoihin on tehty luiskat. Ympäröivä maasto on epätasaista, korkeuseroja on jonkin verran.

Esteettömiä takseja ei ole. Alanyassa on tilataksi, jossa on sivuun vedettävä ovi. Lentokenttä- ja retkibussien ovet ja portaat ovat kapeita. Pyörätuolilla liikkuva matkustaja tarvitsee avustajan, joka voi nostaa hänet autoon tai bussiin.

Lentokenttäkuljetuksiin on mahdollista saada kesäkaudella esteetön kuljetus, joka tulee varata etukäteen. Kokoontaitettavia, peruslaatuisia pyörätuoleja vuokrataan.

Pyörätuolilla liikkuville matkustajille tarkoitettu ranta on Kleopatran rannalla, jossa on aurinkotuolit, pukukopit, suihkut ja wc. Pyörätuolilla liikkuville matkustajille ranta on maksuton. Wc:n käytöstä vapaaehtoinen maksu.

LUOTTOKORTIT



Yleisimmät luottokortit käyvät suurimmissa liikkeissä ja ravintoloissa. Eri puolilla kaupunkia on automaatteja ja rahanvaihtopisteitä, joista voi nostaa rahaa Visalla ja MasterCardilla. American Expressillä ja Dinersilla voi nostaa rahaa muutamasta automaatista. Huomioithan, että korttinoistoista peritään maksu, joka voi olla suurikin.

Matkavaluutaksi kannattaa ottaa euroja ja vaihtaa paikallista valuuttaa vasta kohteessa. Lentoaseman rahanvaihtopisteessä on heikko kurssi, ja valuutanvaihdosta peritään komissio. Turkin liirojen ohella lähes kaikkialla voi maksaa myös euroilla, mutta eurohinnat saattavat olla hieman kalliimpia.

PALVELURAHA

Palveluammateissa olevien henkilöiden palkka määräytyy suurelta osin palvelurahojen mukaan. Ravintoloissa voi laskun loppusummaa pyöristää 10 % ylöspäin. Voit muistaa lomasi lopussa myös hotellihuoneesi siivoojaa esim. 5–10 €/vk.

RAMADAN - RAMAZAN

Jokavuotinen, kuukauden pituinen paastoaika Ramazan ei Turkissa juurikaan vaikuta lomanviettoon.

KULKUYHTEYDET

Bussilla ja dolmusbussilla liikkuminen on edullista ja helppoa. Voit vuokrata taksin myös päiväksi ja lähteä katselemaan esimerkiksi vuoriston pikkukyliä ja jyliä maisemia.

Bussit

Paikallisbussien tunnus on Alanya Belediye Halk Otobüsü. Bussit ovat numeroituja ja niillä on helppo liikkua keskustassa ja lähialueilla.

Dolmusbussit liikennöivät Alanyan keskustan dolmusasemalta lähikyliin. Dolmusbussin voit myös pysäyttää keskustan alueella missä tahansa kättä heiluttamalla. Dolmusasema sijaitsee markkina-alueen takana basaarialueen kupeessa.

Kaukoliikenteen busseilla pääset edullisesti eri puolille Turkia. Suurimpiin kaupunkeihin on

useita vuoroja päivässä. Alanyassa on useita eri bussiyhtiöiden toimistoja, jotka myyvät paikkalippuja. Voit ostaa lipun myös bussiasemalta, Otogar, joka sijaitsee n. 3 km keskustasta länteen.

Taksi

Ympäri kaupunkia on useita taksiasemia. Kaikissa takseissa on taksamittari. Varmistathan, että taksamittari laitetaan päälle ja sovi hinta etukäteen pidemmille matkoille.

Kaapelihissi Kale-kukkulalle

Kleopatran rannan itäpäässä, lähellä Damlatasin tippukiviluolaa ja Alanyan museota, on kaapelihissin lähtöasema. 830 metrin pituinen kaapelihissimatka Kale -kukkulalle kestää noin kolme minuuttia ja yläasema sijaitsee Ehmedekin alueella kukkulan rinteessä.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset lentoasemalta hotellille. Voit ostaa myös yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Gazipasa Airport

Matkan pituus 45 km

Matkan kesto n. 45 min

Lentokenttä Antalya Airport

Matkan pituus 130 km

Matkan kesto n. 2,5 t

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta Alanyaan pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) viimeistään 14 päivää ennen matkaa varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuihin liittyvät ohjeistukset [täältä](#), Matkakohteessa-osion alta.

ALANYA LASTEN KANSSA

Turkissa lapsia pidetään kuin kukkaa kämmenellä, ja hellyyttä riittää myös matkalla oleville lapsille. Lapset saavat paljon huomiota, ja he ovat tervetulleita joka paikkaan. Lapsille löytyy Alanyasta jos jonkinlaista viihdykettä.

Vesipuistot

Alanya Aquapark sijaitsee Damlatasin rannan puolella, sisäänkäynti pääkadun puolelta. Vesipuisto on avoinna säävarauksella toukokuusta noin syyskuun puoliväliin päivittäin. Osaan liu'uista on ikäraja.

Muuta tekemistä lapsille

Alanyassa on lukuisia **leikkipuistoja** liukumäkineen ja telineineen. Alanyum-ostoskeskuksen yläkerrassa on **leikki-** ja **pelimaailma** sekä **pomppulinna**. Alaikäraja on 3 vuotta. Oostoskeskuksen 2. kerroksessa on **minijuna** perheen pienimmille.

Pienet lapset

Alanyassa lasten ruokien valikoimat ovat hyvät. Saatavilla on purkkiruokia ja puurojauheita. Varsinkin vellit ovat huomattavasti makeampia kuin Suomessa. Lasten vaippoja sekä uimavaippoja voi ostaa marketeista ja apteekeista.

NÄHTÄVYYDET

Alanyan ylpeys **Kale-kukkula** kohoaa korkeimmalta kohdalta noin 250 metrin korkeuteen. Linnoitus on rakennettu 1200-luvulla. Muurien sisällä on bysantinaikainen kirkko, vesisäiliöitä ja näköalatasanteita.

Linnoituksen alapuolella on kahdeksankulmainen **Punainen torni**, jonka rakennutti sulttaani Aladdin Keykubat vuonna 1227. Punainen torni on 33 m korkea ja halkaisijaltaan 29 m. Punaisesta tornista alkaa Kale-kukkulan linnoituksen uloin osa ja sieltä on upeat näköalat. Tornin yhteydessä on museo, jossa on vaihtelevia näyttelyitä.

Alanyassa voi tutustua kiehtoviin luoliin. Kaupungin edustalla olevalla niemellä on useita luonnonmuovaamia luolia, kuten **Merirosvoluola**, **Fosforiluola** sekä **Rakastavaisten luola**. Niitä pääsee näkemään esimerkiksi meriretkilaivojen kyydistä. **Damlataasin tippukiviluola** on kaupungin keskellä olevan kukkulan länsipuolella. Luolan ilmalla uskotaan olevan parantavia vaikutuksia. Se on erittäin hiilidioksidipitoista, kosteus on lähes 100 % ja lämpötila ympäri vuoden n. 22 astetta. Tippukiviluola **Dim Magarasi** on 350 m pitkä tippukiviluola Cebelisvuorella, 12 km Alanyasta itään. Ylhäältä on upeat näkymät pinjametsien peittämille rinteille ja laaksoon, jossa virtaa Dimcayjoki.

OSTOKSET

Alanyassa ostosmahdollisuudet ovat hyvät. Ostoksia voi tehdä lukuisissa basaarikaupoissa sekä useissa kiinteähintaisissa kaupoissa. Valinnanvaraa riittää ja hinnat ovat melko edullisia. Suosittuja tuliaisasia ovat esimerkiksi kultakorut, nahkavaatteet, matot, mausteet sekä alabasteri- ja onyx-esineet.

Parhaat ostospaikat

Alanyan pääkadun varrella, Atatürk Caddesilla, on turkkilaisten ja kansainvälisten vaatemerkkien liikkeitä, joissa on kiinteät hinnat ja hinnat selkeästi esillä. Suosittuja ostospaikkoja ovat esimerkiksi LC Waikiki, De Facto sekä Mavi. Keskusta-alueella on monia kulta-, nahka-, sekä mattokauppoja. Basaarialueet levittäytyvät Atatürkin kadun molemmille puolille. Alanyan ainoassa ostoskeskuksessa, Alanyumissa, on myytävänä vaatteita, kenkiä, elektroniikkaa, kosmetiikkaa sekä siellä on myös ruokamarketti.

Markkinat ovat hyviä paikkoja tutustua paikalliseen kaupankäyntiin. Markkinoilla myydään esimerkiksi vihanneksia, hedelmiä, vaatteita, kenkiä ja tulaistavaraa. Alanyassa markkinoita on useampana päivänä viikossa. Isoimmat ja tunnetuimmat markkinat järjestetään Manavgatin kaupungissa, joka on noin tunnin ajomatkan päässä Alanyasta Antalyan suuntaan.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Alanyan ravintolat tarjoavat herkkuja laidasta laitaan. Kansainväliset ravintolat ovat pääsääntöisesti joko keskustan basaarialueella, satamassa tai Atatürk Caddesi -pääkadulla. Turkkilainen ruoka tulee parhaiten tutuksi yksinkertaisissa paikallisissa ravintoloissa. Valittavana on myös pizzerioita ja pihvipaikkoja.

Alanyan yöelämä on kesällä nuorekasta ja vilkasta, ja keskittyy basaarin ja sataman väliselle alueelle. Suosituimmat baarit sijaitsevat satamassa. Turkkilaisissa musiikkiravintoloissa tunnelma on huipussaan puolenyön jälkeen. Talvisin sataman ulkoilmabaarit ja -diskot ovat pääosin suljettuina ja yöelämä on rauhallisempaa.

UIMARANNAT

Alanyan ympäristössä on lukuisia puhtaaksi luokiteltuja Blue Flag -ympäristösertifikaatein merkittyjä rantoja. Alanyan kaupungin edustalla on pitkä, hienohiekkainen Kleopatran ranta. Linnoituskukkulan toisella puolella on 10 km pitkä itäinen hiekkaranta. Korkeat aallot saattavat ajoittain haitata uimista.

Rantapalvelut

Kleopatran rannalla ja itäisellä rannalla on kesäkuukausina palveluita baareineen ja ravintoloineen. Aurinkotuoleja vuokrataan.

Retket

MANAVGATIN MARKKINAT JA JOKIRISTEILY

Tee loman parhaat ostokset Manavgatin kaupungin värikkäillä markkinoilla! Anna markkinoiden tunnelman ja huokeiden hintojen viedä sinut mennessään. Iltapäivällä rentoudut jokiristeilyllä ja päivän aikana näet myös Manavgatin kuuluisia vesiputouksia.



Antalyan rannikon suurimmat markkinat kokoavat yhteen maaseudulta tulleet kauppiaat. Markkinoilla voit kierrellä omatoimisesti noin puolentoista tunnin ajan. Täytä laukkusi mausteilla, vaatteilla, kengillä ja käsitoilla.

Iltapäivällä matkaat jokilaivalla pitkin kirkkaanvihreänä virtaavaa jokea. Laivalla nautitun lounaan jälkeen rantaudut kauniille hiekkasärkille. Täällä voit lekotella auringossa, pulahtaa mereen tai kastautua joen viileässä vedessä.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkatsovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja vierailun Manavgatin vesiputouksilla.

Lisämaksusta ruokajuomat, maksetaan retkellä.

:

Opastus suomeksi 4.4.–24.10.2024.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 24.10.2024 asti.

:

Huomioitavaa

:

Markkinaostokset voi jättää bussiin jokiristeilyn ajaksi. Varaudu markkinaostoksiin käteisellä, maksuvälineenä käyvät Turkin liirat ja eurot. Varaa mukaan uimavarusteet ja pyyhe, jos haluat uida retken aikana. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Laivaan nousta pientä siltaa pitkin ja nousu- ja laskuvedestä johtuen sisäänkäynnillä voi olla kynnyks. Laivassa on jonkin verran portaita. Pysähdyskohteiden maasto on pääosin tasaista. Markkinoilla on hyvä varautua ruuhkaan. Retken aikana ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.



Apuvälineet ja lastenrattaat: Markkinoilla on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla, mutta hiekkasärkillä ei. Kokoontaitettavan apuvälineen ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

GAZIPAA – HILJAINEN PARATIISI

Retki upeille luonnonaltille Gazipajaan ja tippukiviluolaan! Päivä tarjoaa koko perheelle mahdollisuuden nauttia ennennäkemättömistä maisemista.

Retken aikana tutustut 5 miljoonaa vuotta vanhaan Yalan Dünya -tippukiviluolaan. Näyttävässä luolastossa on mahdollista kulkea portaita ja polkuja pitkin noin 450 metrin pituinen matka ja sen mielenkiintoiset sokkelot kiehtovat varmasti myös perheen pienimpiä.

Retkellä koet vielä suurelle yleisölle tuntemattomat luonnonaltaat sekä niiden kristallinkirkkaat vedet. Rannalla olevia altaita on erikokoisia ja niissä olevan veden määrä vaihtelee päivittäin merenkäynnin mukaan. Pienimmissä altaissa voit kahlaila tutkien rapujen ja kotiloiden elämää ja isommissa altaissa on tilaa uida ja snorklailla. Levitä viltti kallioille tai kiviselle rannalle, ja nauti päivästä loikoilemalla täällä vielä monelle tuntemattomalla alueella. Varaa mukaan retkievästä tai hyödynnä lisämaksusta aivan rannan tuntumassa sijaitsevan puutarhamaisen ravintolan palveluita, jossa tarjoillaan erilaisia välipaloja ja ruoka-annoksia. Ravintolassa tarjottavat paikalliset hedelmät sisältyvät retken hintaan.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9.30–15.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, välipalahedelmiä ja yhden juoman (vichy).

Lisämaksusta Muut juomat ja ruoat retken aikana, maksetaan retkellä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 1.4.–21.10.2024.



:

Huomioitavaa

:

Rannan vieressä on ulkosuihkut, pukukopit ja wc-tilat. Varaa retkelle mukaan oma pyyhe ja mahdollinen makuualusta luonnonaltaille sekä uimatossut ja snorkkelit. Luonnonaltailla ei ole aurinkopetejä tai varjoja. Retkellä on aikaa omatoimiseen ruokailuun. Altailla on mahdollisuus nauttia myös omia eväitä. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Tippukiviluolaan on rappuset ja maasto on vaihtelevaa, sekä kuljettava reitti voi olla liukas luolan kosteudesta johtuen. Koru-rannalla maasto on nurmikkoja, hiekkaa ja liuskekiveä. Luonnonaltailla ei ole rappusia eikä kaiteita. Pisin kävelymatka on n. 600 metriä. Retken aikana ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Luonnonaltailla ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. Kokoonlaitettavan apuvälineen ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Tippukiviluolassa ja luonnonaltailla ei ole mahdollista liikkua rattailla. Kokoonlaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

SAPADEREN KANJONI JA DIM-JOKI

Sapaderen kanjoni ja Dim-joki tarjoavat mahdollisuuden tutustua Turkin upeaan luontoon, vuoristomaisemiin ja kirkkaisiin jokivesiin. Kanjoni on yksi lähialueen vaikuttavimmista luonnonmuovaamista alueista.

Taurusvuorten suojassa sijaitseva jyrkkäseinäinen kanjonialue on kuin pieni keidas lähteineen ja vesiputouksineen. Täällä sinulla on vapaata aikaa tutustua kävellen kanjoniin. Pitkospolku kulkee kirkasvetisen Sapadere-joen vierustaa noin 500 metrin mittaisen matkan vesiputoukselle saakka. Perillä voit pulahtaa uimaan joen pieniin ja raikkaisiin luonnonvesialtaisiin.



Dim-joki on suosittua virkistytymisaluetta, joka on paitsi kuuluisa joestaan, myös valtavista hedelmätarhoistaan. Vuoret tuovat kesäkuukausina kaivattua varjoa ja joki hohkaa viileyttään. Monet paikalliset suuntaavat kuumina kesäpäivinä joen varteen viilentymään. Virkistäydy sinäkin ja pulahda viileään jokiveteen! Lounasta herkuttelet ulkoilmaravintolassa joen varrella. Retken aikana on mahdollista tehdä myös pieniä tuliaisostoksia paikallisesta myymälästä.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 45 €/aikuinen, 22,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, pääsylipun Sapaderen kanjoniin ja kevyen lounaan.

Lisämaksusta ruokajuomat, maksetaan retkellä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan 11.5.–25.5., 1.6. ja 29.6.–28.9.

Huomioitavaa

:

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta oppaalle retken aikana. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Esteettömyys

:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Kanjonin pituus on n. 500 metriä/suunta. Retkellä kuljetaan päällystämättömiä teitä sekä portaita, joissa ei aina ole kaidetta. Kanjonilla on epätasaista maastoa ja korkeuseroja, Dim-joen lounaspaikalla portaita. Retken aikana ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.



Apuvälineet: Retkellä ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla tai rollaattorilla.

Lastenrattaat: Retkellä ei ole mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen.

ANTALYAN RANNIKON KÄTKETYT AARTEET – TAZI JA SELGE

Tutustu Antalyan rannikon upeimpiin luonnonnähtävyyksiin! Taurusvuorilla, Köprülü-kanjonin luonnonpuistossa kulkeva retki vie sinut yli kilometrin korkeuteen nauttimaan hämmästyttävistä rotkomaisemista ja muinaisen kaupungin raunioista.

Tazi-kanjoni on yksi Turkin piilotetuista helmistä ja alueen viehättävimmistä vierailukohteista. Ihaile kanjonin satojen metrien korkeuksiin kohoavia kallionseinämiä ja maisemaa kaunistavaa rehevää kasvillisuutta. Hyvällä onnella vastaasi tulee kanjonin maisemissa asustavia lintuja sekä erilaisia nisäkäslajeja.

Opastetun kierroksen aikana tutustut myös vaikuttaviin ja erikoisiin luonnonmuovaamiin kivimuodostelmiin. Vuorten rinteillä sijaitseva antiikin Rooman aikana kukoistanut Selgen muinainen kaupunki hurmaa kävijänsä raunioineen. Tämä monet tärkeät ajanjaksot nähnyt kaupunki kätkee sisäänsä yhden alueen kauneimmista amfiteattereista. Kukkulan rinteillä sijaitsevalta suurelta teatterilta avautuvat upeat näkymät ympäristöön.

Kesto:

koko päivä (n. klo 7–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 60 €/aikuinen, 35 € / 6–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja kevyen lounaan.

Lisämaksusta

:

Ruokajuomat ja vapaaehtoinen vaijeriliuku kanjonilla (n. 85€/hlö), maksetaan retkellä.

Opastus englanniksi

:



Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat maanantai ja perjantai. Retki toteutetaan 1.4.–25.10.2024.

Huomioitavaa

:

Retki toteutetaan jeepeillä ja avokattoisilla minibusseilla, jotka ovat korkeampia autoja. Yhteen autoon mahtuu 6 tai 14 matkustajaa. Retkeä ei suositella pienille lapsille, liikuntarajoitteisille tai selkävaivaisille asiakkaille. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Esteettömyys

:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Retken kävelyreitillä on portaita ja korkeuseroja. Kanjonialueella ei ole kaiteita tai aitoja. Autoon tulee nousta omatoimisesti, nouseminen vaatii jalan noston n. 60 cm korkeudelle. Osassa autoja on pienet jalkatilat.

JEEPPISEIKKAILU VUORISTOSSA

Vietä hauska päivä Taurusvuoristossa, keskellä turkkilaista arkielämää ja jylhiä maisemia! Retkellä koet palasen todellista Turkkiä, sillä ero perinteisten vuoristokyläiden ja modernin Alanyan välillä on huikea.

Matkaa taitetaan avojeepeillä tukka hulmuten. Nousemme ammattikuljettajan kyydissä Alanyan alueen kauimmaisiin kolkkiin asti paikkoihin, jonne suurin osa matkailijoista ei löydä. Vilpoinen ilma ympärillä tuoksuu männyltä ja vuoriston kauneus on vertaansa vailla. Kesäkuumalla paikalliset suuntaavat ylös vuoristoon pakoon rannikon kuumuutta. Kesäkuukausina helpotusta kuumuuteen tuo jeeppiajelun aikana järjestettävä hauska vesisotaleikki.

Lounasta nautit joen varrella luonnon helmassa. Täällä voit halutessasi myös pulahtaa vilvoittavaan jokiveteen huuhtomaan päivän pölyt kehostasi. Retken aikana on mahdollisuus myös pieniin tuliaisostoksiin.

Kesto:

koko päivä (n. klo 9.30–16). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja lounaan.

Lisämaksusta ruokajuomat ja mahdolliset välipalat (esim. gözleme, jäätelö), maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2024 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan pölyn ja lian kestävä vaatteet. Retken aikana on vesisota, johon osallistuminen on vapaaehtoista. Retkellä on mahdollisuus vieraillla moskeijassa.

Moskeijavierailua varten on hyvä varata mukaan polvet, hartiat ja rintakehän peittävää vaatetta. Moskeijassa on normaalisti myös lainattavissa peittävämpiä vaatteita (esim. huiveja ja housuja). Alle 4-v. lapsille on mahdollista saada lastenistuin. Ilmoita istuimen tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai kohteessa oppaalle. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta kuljettajalle retken aikana. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 7 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

JEEPPISAFARI JA MERISEIKKAILU

Koe Alanyan monipuolinen tunnelma ja vauhdin huumaa jeppisafarilla! Nouse jeepin kyytiin ja anna hiustesi hulmuta auringonpaisteessa. Näe paikalliset pienet vuoristokylät ja Alanyan jylhät maisemat. Jeppiajelun tauoilla voit piipahtaa moskeijassa ja vanhassa kyläkodissa, sekä käydä kävelyllä vuoristopuron varrella. Kuuma kesäpäivä viilenee jeppiretkellä hauskan vesisodan merkeissä.



Jeepin kyydissä istumisen lisäksi matkasi taittuu mukavasti merellä. Ihaile Alanyan rannikkoa toisesta perspektiivistä, vilvoittavassa merituulella. Nauti laivan maittavasta lounaasta ja pulahda uimatauolla raikkaaseen veteen. Meriseikkailun aikana pidettävät vaahtobileet ja vauhdikas musiikki riemastuttavat matkaa Välimeren aalloilla. Tämä mukava yhdistelmäretki on koko perheen suosikki!

Kesto:

koko päivä (n. klo 9.30–16.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja lounaan.

Lisämaksusta ruokajuomat ja välipalat, maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat ti ja to (huhti-, touko- ja syyskuu) sekä ti, to, la ja su (kesä-syyskuu). Retki toteutetaan 25.10.2024 asti.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan pölyn ja lian kestävä vaatteet sekä uima-asu. Päivän ohjelman järjestys voi vaihdella. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta kuljettajalle retken aikana. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

ORIENT SPA HAMAM – TURKKILAINEN SAUNA NAISILLE

Hamamissa rentoutuu niin mieli kuin keho! Alanyan itäisessä kaupunginosassa sijaitseva Orient Spa hamam on luonut uuden saunan pelkästään naisille ja tytöille.

Turkkilaisen saunan jälkeen olosi on taivaallisen puhdas, energinen ja rentoutunut. Saunan napakiven lämpö ja kosteus rentouttavat niin kehon kuin mielen. Pesijät kuorivat ihosi karhealla kintaalla ja samalla irtoaa työstressi sekä kiireet unohtuvat. Kuorinnan jälkeen sinut peitetään pehmeään saippuvaahahtoon ja pestään päästä varpaisiin. Saunomisen jälkeen kasvoillesi levitetään kultainen kasvonaamio ja kaiken kruunaa tunnin mittainen kokovartalohieronta.

Aukioloajat

:

Kesäkaudella 2024 (1.4.–27.10.2024) hamam on avoinna päivittäin. Hoidon kesto n. 2 tuntia, kokonaiskesto kuljetuksineen n. 3 tuntia.

Hinta: n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 6–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, pyyhkeen, hamamin, kuorinnan, vaahtopesun, kasvonaamion, öljyhieronnan (n. 60 min), juoman (vesi, tee) ja välipalan (hedelmiä).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Sauna on vain naisille ja tytöille. Varaa mukaan uima-asu, pyyhkeen saat paikan päältä. Pukuhuoneissa on lukolliset lokerot. Ilmoita toivomasi lähtöaika oppaalle kohteessa (1.4.2024 alkaen), Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai soittamalla Aurinkolinjaan, lähtöjä kesäkaudella 30 minuutin välein n. klo 9–17 ja talvikaudella n. klo 12–17. Varaa lippu viimeistään hoitopäivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla paketti-/henkilöauton kyytiin ja hamamin hoitopöydälle, sekä kyettävä kävelemään lyhyitä matkoja ja rappusia (n. 20 askelmaa). Kylpylässä on kynnyksiä. Suihkutiloissa ei ole istuimia eikä kylpylässä ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.



Apuvälineet: Kylpylässä on mahdollista liikkua rollaattorilla, mutta ei pyörätuolilla. Kokoonlaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan kuljetukseen.

MARINA SPA HAMAM – TURKKILAINEN SAUNA

Lomalla on lupa hemmotteluun! Turkkilaisen saunan jälkeen olosi on taivaallisen puhdas ja rentoutunut.

Saunan napakiven lämpö ja kosteus rentouttavat niin kehon kuin mielen. Pesijät kuorivat ihosi karhealla kintaalla ja samalla irtoaa työstressi sekä kiireet unohtuvat. Kuorinnan jälkeen sinut peitetään pehmeään saippuavaahtoon ja pestään päästä varpaisiin. Saunareissun kruunaa ihana aloe vera kasvonaamio ja öljyhieronta.

Aukioloajat

:

Kesäkaudella 2024 (1.4.–27.10.2024) hamam on avoinna päivittäin. Hoidon kesto n. 2 tuntia, kuljetuksineen n. 3 tuntia.

Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 7–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, pyyhkeen, hamamin, kuorinnan, vaahtopesun, aloe vera kasvonaamion, aloe vera öljyhieronnan (n. 30 min) ja juoman (vesi, tee).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan uima-asu, pyyhkeen saat paikan päältä. Pukuhuoneissa on lukolliset lokerot. Ilmoita toivomasi lähtöaika oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai soittamalla Aurinkolinjaan, lähtöjä 30 minuutin välein n. klo 9–18. Mikäli toivot rauhallisempaa ajankohtaa, mainitse asiasta lähtöaikaa varatessasi. Rauhallisempia aikoja ovat pääsääntöisesti klo 9, 14 ja 17 sekä siitä eteenpäin, hieman päivästä riippuen. Varaa lippu viimeistään hoitopäivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla henkilöauton kyytiin, sekä kylpylässä hoito- ja hierontapöydälle. Parkkipaikalta kylpylään kuljetaan päällystettyä tietä n. 20 metriä. Kylpylässä on laattalattia. Kylpylässä ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Kylpylässä on mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. Kuljetus ei ole esteetön. Kokoontaitettavan apuvälineen voi ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat apuvälineen mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaaltamme kohteessa.

MARINA SPA HAMAM – GOLD

Lomalla on lupa hemmotteluun! Turkkilaisen saunan ja kokovartalohieronnan jälkeen olosi on taivaallisen puhdas ja rentoutunut.

Saunan napakiven lämpö ja kosteus rentouttavat niin kehon kuin mielen. Pesijät kuorivat ihosi karhealla kintaalla, jolloin irtoaa myös työstressi ja arjen kiireet. Gold-paketissa voit valita kuorinta-aineeksi suolan tai vaihtoehtoisesti hedelmäisen kuorinta-aineen. Kuorinnan jälkeen sinut peitetään pehmeään saippuavaahtoon ja pestään päästä varpaisiin. Saunareissun kruunaa ihana ja rentouttava tunnin kestoinen kokovartalohieronta. Hieronta tehdään eri tekniikoita käyttäen ja mm. kuumia kiviä hyödyntäen. Gold-paketti on tarkoitettu vain aikuisille.

Aukioloajat

:

Kesäkaudella 2024 (1.4.–27.10.2024) hamam on avoinna päivittäin. Hoidon kesto n. 2–3 tuntia.

Hinta: n. 55 €/hlö. Osallistujien alaikäraja on 18 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, pyyhkeen, hamamin, kuorinnan ja kuorinta-aineen, vaahtopesun, kasvonaamion, kevyen jalka- ja päähieronnan sekä öljy-/kuumakivihieronnan (hieronta kesto yhteensä n. 60 min), juoman (vesi, kuohujuoma) ja välipalan (hedelmiä).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:



Huomioitavaa

:

Varaa mukaan uima-asu, pyyhkeen saat paikan päältä. Pukuhuoneissa on lukolliset lokerot. Naisille varataan aina naispesijät ja -hierojat. Ilmoita toivomasi lähtöaika oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai soittamalla Aurinkolinjaan, lähtöjä 30 minuutin välein n. klo 9–18. Mikäli toivot rauhallisempaa ajankohtaa, mainitse asiasta lähtöaikaa varatessasi. Rauhallisempia aikoja ovat pääsääntöisesti klo 9, 14 ja 17 sekä siitä eteenpäin, hieman päivästä riippuen. Varaa lippu viimeistään edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla henkilöauton kyytiin, sekä kylpylässä hoito- ja hierontapöydälle. Parkkipaikalta kylpylään kuljetaan päällystettyä tietä n. 20 metriä. Kylpylässä ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Kylpylässä on mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. Kuljetus ei ole esteetön. Kokoontaitettavan apuvälineen voi ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat apuvälineen mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaaltamme kohteessa.

MARINA SPA HIERONTA

Lomalla on lupa rentoutua! Marina Spa on oikea paikka, kun kaipaat rentoutusta lomaan, ja astetta enemmän hemmottelua rauhallisessa ympäristössä. Työstressi ja kiireet unohtuvat 60 minuutin öljyhieronnassa. Hieronnan jälkeen rentoudut vielä virkistävän juoman ja hedelmävartaan äärellä huvipursisataman rauhallisessa ympäristössä.

Aukioloajat

:

Kesäkaudella 2024 Marina Spa on avoinna päivittäin 25.10. asti. Hieronnan kesto n. 60 minuuttia, kokonaiskesto kuljetusten kanssa n. 2 tuntia.

Hinta: n. 40 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 13 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, öljyhieronnan, juoman (virvoitusjuoma) ja hedelmiä.



Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan uima-asu. Pukuhuoneissa on lukolliset lokerot. Ilmoita toivomasi hieronta- ja lähtöaika oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai soittamalla Aurinkolinjaan, lähtöjä 30 minuutin välein n. klo 9–17. Varaa lippu viimeistään edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla henkilöauton kyytiin sekä hoitolassa hierontapöydälle. Parkkipaikalta hoitolaan kuljetaan päällystettyä tietä n. 20 metriä. Hoitolassa on laattalattia. Hoitolassa ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Hoitolassa on mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. Kuljetus ei ole esteetön. Kokoontaitettavan apuvälineen voi ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat apuvälineen mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

TURKKILAINEN AAMIAINEN

Koe aito ja monipuolinen turkkilainen aamiainen! Turkkilaiset kokoontuvat etenkin viikonloppuisin nauttimaan aamiaista eli serpmen kahvaltia sukulaisten ja ystävien kanssa. Istu mukaan perinteiselle aamiaiselle ja hemmottele vatsaasi turkkilaisilla herkuilla samalla nauttien luonnon vehreistä maisemista ja Välimeren sinisistä sävyistä.

Pöytään tarjoillaan runsaasti erilaisia juustoja, oliiveja, pähkinöitä, hilloja, munakasta, kasviksia sekä monia muita herkkuja, joiden maku vie kielen mennessään. Paikalliseen tapaan pöydässä on myös mustaa teetä. Turkissa perinteisen kahvin aika on yleensä aamiaisen jälkeen. Koe kokonaisvaltainen makunautinto, joka kannattaa maistaa ainakin kerran Turkin loman aikana. Ravintola sijaitsee Taurusvuoren rinteessä Alanyan yläpuolella.

Kesto: n. 2 tuntia (lähtöajat n. klo 9.30–12 välillä)



- Hinta: n. 20 €/hlö, alle 6-v. lapsi maksutta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, aamiaisen ja ruokajuoman (tee).
Lisämaksusta muut ruokajuomat (esim. appelsiinimehu, kahvi), maksetaan paikan päällä.
:
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.
:
Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to ja pe.
:
Huomioitavaa
:

Ilmoita toivomasi lähtöaika viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 17 mennessä oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai soittamalla Aurinkolinjaan, lähtöjä 30 minuutin välein n. klo 9.30–12 välillä. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/seurue.

Esteettömyys

:
Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla auton kyytiin. Ravintolan sisäänkäynnillä on ramppi, mutta rampin jälkeen ravintolaan on n. 15 porrasta. Suurimmassa osassa rappusia on kaiteet. Ravintolan portaat ovat kivisiä ja tämän vuoksi epätasaisia. Ravintolassa on esteettömät wc-tilat.

Apuvälineet: Retkelle on mahdollista osallistua rollaattorilla, mutta ei pyörätuolilla.

Lastenrattaat: Retkelle ei voi ottaa mukaan rattaita.

ILLALLINEN ZENCEFIL-RAVINTOLASSA

Kaunis, paikallisten suosima ravintola Zencefil tarjoaa herkullisen illalliselämyksen. Ravintola on tunnettu aamiaisestaan, mutta ilta-aikaan ravintolan valtaa aivan omanlaisensa tunnelma.

Alanyan yläpuolella Taurus-vuoren rinteillä sijaitsevasta ravintolasta avautuu hätkähdyttävät maisemat kaupungin ylle, Kale-kukkulalle ja kaupungin edustalla sinisenä hohtavalle Välimerelle. Illan hämärtäessä seuraat ravintolasta aitiopaikalta auringonlaskua. Illallispöydässä



nautit alkupaloiksi mezejä, jotka jaetaan paikalliseen tyyliin oman seurueen kesken. Pääruoaksi voit valintasi mukaan nauttia esimerkiksi paikallista ottomaanin pataa tai kansainvälisemmän keittiön fajitaksia.

Kesto: n. 2 tuntia (lähtöaika valittavana klo 18–20 välillä)

Hinta: n. 45 €/hlö, ei lapsialennusta. Alle 2-v. lapsi veloitetusta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja yhden alkoholittoman virvoitusjuoman.

Lisämaksusta muut ruokajuomat, maksetaan paikan päällä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Ilmoita illallisen toivottu aloitusaika (lähtö klo 18–20 välillä) Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa. Alkuruokana esim. lajitelma paikallisia mezejä, salaatti ja yksi kevätkääryle/asiakas. Pääruoka valitaan listalta, jossa useampia vaihtoehtoja esim. kana-, liha-, kala- ja kasvisannos. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/seurue.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla auton kyytiin. Ravintolassa on portaita, n. 20 porrasta. Wc-tilat sijaitsevat yläkerrassa, jonne johtaa portaat.

Lastenrattaat: Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

ILLALLINEN TÄHTITAIVAAN ALLA



Unohtumaton lomaelämys, josta voit nauttia oman lomaseurueesi kanssa. Rinteessä sijaitsevasta Kale Panorama -ravintolasta avautuvat upeat maisemat kaupungin suuntaan. Täydellinen paikka viettää ikimuistoista iltaa!

Illalliseen kuuluu pieni lajitelma herkullisia turkkilaisia alkupaloja sekä tuoreita sämpylöitä. Pääruokavaihtoehtoja on lukuisia. Illallisen aikana voit täyttää vatsasi niin kalalla kuin lihalla, ja ruoan päätteeksi nauttia kupposen kahvia tai teetä. Jälkiruoalle on katettu juustokakkua, tiramisua, baklavaa tai hedelmiä.

Kesto: n. 2 tuntia (lähtöaika valittavana klo 18–21 välillä)

Hinta: n. 40 €/hlö, ei lapsialennusta. Alle 2-v. lapsi veloitusetta.

Sisältää:

edestakaisen yksityiskuljetuksen, kolmen ruokalajin illallisen ja yhden virvoitusjuoman.

Lisämaksusta muut ruokajuomat, maksetaan paikan päällä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Ilmoita oppaalle kohteessa illallisen toivottu aloitusaika (lähtö klo 18–21 välillä). Pääruoka valitaan listalta, jossa useita vaihtoehtoja (esim. kana, liha ja kasvis). Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/seurue.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla auton kyytiin. Ravintola sijaitsee rinteessä ja siellä on useita portaita. Ravintolassa on hiekkakivimaata, ei päällystettyä lattiaa. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.



Lastenrattaat: Kokoonlaitettavat rattaat voi ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

RATSASTUSRETKI

Ratsasta vaihtelevissa maisemissa Taurusvuoriston rinteillä! Tutuksi tulevat niin pienten kylien raitit kuin varjoiset metsäpolut. Ylhäältä rinteiltä avautuvat upeat meri- ja laaksomaisemat.

Kolmen tunnin ratsastuksen aikana pidetään muutamia taukoja, joiden aikana voit jaloitella ja myös hevoset saavat hetken käyskennellä vapaasti oliivilehdossa. Pisimmällä tauolla voit kävellä katsomaan Syedran linnoituksen raunioita, pientä luolaa ja lähdeettä. Mukaan voi lähteä myös ensikertalainen. Reittivaihtoehtoja on useita, ja reitti määräytyy aina ryhmän kokemuksen mukaan.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–14). Ratsastuksen kesto taukoineen n. 3 tuntia. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta:

n. 65 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta. 6–12-v. lapsi saa ratsastaa vain vanhempien seurassa.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja ratsastuskypärän.

Lisämaksusta

:

Linkki retken valokuva- ja videotiedostoon (n. 5 €), maksetaan retkellä. Paikan päältä voi myös ostaa virvoitusjuomia.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retki järjestetään päivittäin 1.4.–26.10.2024.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan ratsastukseen sopivat kengät, juotavaa ja reppu. Tallilla ei ole



lainattavissa ratsastussaappaita eikä säilytyslokeroita. Ratsastajan maksimipaino on 95 kg. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

YKSITYINEN MERIRETKI LUKSUSJAHDILLA

Vietä ainutlaatuinen iltapäivä Välimerellä oman seurueen kesken. Luksusjahdilla on luvassa leppoisaa tunnelmaa, vilvoittavaa merituulta ja kauniita maisemia. Retkellä viihtyy koko matkaseurue!

Jahti seilaa pitkin Alanyan molempia rantoja sekä ympäri Kalekukkulan jylhien maisemien, ja ankkuroituu välillä uimatauoille upeiden rantojen edustoille. Pulahda laivan kannelta lämpimään veteen ja ui rannalle, tai vain loikoile laivan kannella kuivin varpain auringosta nauttien. Lounaalla on tarjolla grillattua kanaa, salaattia ja pastaa. Laivan henkilökunta pitää huolen seurueesta koko reissun ajan.

Kesto: puoli päivää (n. klo 10–14.30 tai n. klo 16–20.30)

Hinta: n. 800 €/seurue (1–8 hlöä)

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, juomaveden ja virvoitusjuomia (alkoholittomat).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retki toteutetaan päivittäin 31.10. asti.

:

Huomioitavaa

:

Jahdille voi ottaa mukaan omia juomia (alkoholittomia ja alkoholillisia). Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.



:

VALLOITTAVA VÄLIMERI

Vietä rento meripäivä Alanyan rannikon maisemissa! Luvassa on leppoisaa tunnelmaa, vilvoittavaa merituulta ja ihastuttavia maisemia.

Kalekukkulan upeat, pystysuoraan merestä nousevat kallionjyrkänteet sekä niiden kätköissä olevat luolat tarjoavat ihmeteltävää veneestä matkan varrelle. Ihailet Alanyan kaupungin maisemia ja uljaana kohoavaa vuoristoa Välimeren aalloilta, leppoisasti musiikkia ja meren ääniä kuunnellen.

Veneen yläkannella voit loikoilla auringosta nauttien ja antaa lämpimän tuulen hyväillä ihoasi. Alakannella voit nauttia risteilyn tunnelmasta varjossa auringolta. Päivän aikana voit virkistäytyä Välimeren syleilyssä useilla uimatauoilla.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9.30–15.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 25 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, olut ja viini).

Lisämaksusta pienet välipalat (esim. sipsit, jäätelö) maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat toukokuussa lauantai, kesä–lokakuussa tiistai ja lauantai.

Huomioitavaa

:

Retkipäivästä riippuen retki toteutetaan joko pienemmällä jahdilla tai isommalla

puukuunarilla, alusta ei vahvisteta ennakoon. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Esteettömyys

:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista osallistua rattailta. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppallemme kohteessa.

KOSKENLASKU KÖPRÜLÜ-JOELLA

Vietä vauhdikas päivä Köprülü-joen kuohuissa! Ota mukava asento kumiveneessä ja anna vuoristojoen viileän veden pärskyä kasvoille, kun lasket vauhdilla alas koskea.

Meno tuntuu vatsanpohjassa asti ja adrenaliini virtaa suonissa. Rauhallisemmat osuudet melotaan yhteisvoimin. Matkaa joella kertyy noin 13 kilometrin verran. Matkan varrella pysähdytään uimaan kristallinkirikkaaseen veteen, jossa saat tuntea virran voiman.

Koskenlaskun jälkeen nautitaan buffetlounas.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–18.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 6–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja varusteet (kypärä, mela ja pelastusliivit).

Lisämaksusta

:

Voit vuokrata paikan päältä märkäpuvun (n. 5 €) ja kengät (n. 3 €/pari). Koskenlaskun päätteeksi on mahdollisuus ostaa kuvia (n. 25 €/sähköposti tai USB-muistitikku), joita

valokuvaaja on ottanut matkan varrelta.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retki toteutetaan 15.4.–30.4. ma, ke ja la, 1.5.–26.10. päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Ajomatka Köprülü-joelle kestää noin 2 tuntia/suunta. Varaa retkelle mukaan uimapuku ja pyyhe sekä vaihtovaatteet. Veneessä ei voi välttyä kastumiselta. Alueella ei ole tallelokeroita, tavaroita säilytetään bussissa. Mukaan veneeseen voi ottaa vain vesipullon. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja veneen kyytiin. Retkellä kävellään päälystämätöntä joenvarsimaastoa. Retkellä ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

SUKELLUSRETKI

Tee tutkimusmatka kiehtovaan vedenalaiseen maailmaan Alanyan päänähtävyyden, Kalekukkulan ympäristössä. Sukellusretki sopii aloittelijoille sekä jo harrastuksen aloittaneille.

Ensikertalaiset saavat retkellä ensikosketuksen sukelluslaitteisiin ja merenalaiseen elämään koulutetun sukellusoppaan johdolla. Luokitetut sukeltajat sukeltavat omassa ryhmässään, joten kerrothan sukellusoppaille heti retken alussa, mikäli sinulla on PADI-sertifikaatti.

Veneen suunnatessa keulansa kohti ensimmäistä sukelluskohdetta käydään oppaan johdolla läpi sukellustermistöä, välineitä ja päivän ohjelmaa. Päivän ensimmäinen sukellus tehdään aamupäivällä ja toisen sukelluksen vuoro on iltapäivällä. Sukellusten kesto on noin 20 minuuttia /sukellus. Sukellusten välissä vietät lepoa, jonka aikana voit nauttia veneessä lounasta, loikoilla auringossa tai pulahtaa snorklailemaan.



Ei-sukeltava seuralainen voi lähteä mukaan veneelle viettämään meripäivää ja nauttimaan auringosta, uimisesta ja snorklaamisesta.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)

Hinta: n. 55 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet ja lounaan.

Lisämaksusta

:

juomat laivan baarista sekä valokuvat ja videot sukelluksesta (n. 30 €/yksi asiakas, 40 €/2 asiakasta, 50 €/kolme asiakasta), maksetaan retkellä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä edellytetään perustason uimataitoa. Varaa retkelle mukaan uimavarusteet ja pyyhe. Laivalta saa snorklausvälineet lainaksi. Retkelle voi lähteä mukaan ei-sukeltava seuralainen, varataan erikseen. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Retki ei sovellu verenpaine-, hengitys- tai sydänperäisistä ongelmista kärsiville, epileptikoille eikä raskaana oleville. Sukellusta ei suositella päivää ennen lentoa. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

SUKELLUSRETKI, EI-SUKELTAVA SEURALAINEN



Alanyan alueen vedet tarjoavat hyvät puitteet rennon meripäivän viettämiseen! Tällä retkellä voit lähteä sukeltavan seuralaisen mukaan, vaikka et itse sukeltaisikaan. Vietä päivää nauttien leppoisasta tunnelmasta, auringosta, uimisesta ja snorklaamisesta. Sukeltajien viettäessä taukoa sukeltamisesta nautitaan lounasta veneessä.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)
Hinta: n. 30 €/aikuinen, 15 € / 6–11-v. lapsi.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, snorklausvarusteet ja lounaan.
Lisämaksusta juomat laivan baarista, maksetaan retkellä.

:
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:
Retkipäivä Kesän 2024 retki toteutetaan päivittäin.

:
Huomioitavaa

:
Varaa retkelle mukaan uimavarusteet ja pyyhe. Laivalta saa snorklausvälineet lainaksi. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävara. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

RETKET TALVI 2024–2025

Retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 18–25 €/aikuinen, 9–12,50 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Turkki

Matkat Turkki

Turkin leppoisa lämpötila, auringossa kylpevät rannat, kiehtova kulttuuri ja maukas turkkilainen ruoka vetävät suomalaisia kerta toisensa jälkeen viettämään aurinkolomaa Turkkiin. Matka Turkkiin kattaakin eteesi monipuoliset lomaelämykset, sekä paljon nähtävää ja koettavaa.

TURKIN MATKAKOHTTEET



Nauti kauniista rantapäivistä Turkin suosikkikohteissa. **Antalyan alueella Alanya** on muodostunut monelle rakkaaksi Turkin kohteeksi, jonne mielellään palaa vuodesta toiseen. **Antalyassa** nautit myös hurmaavista kaupunkikokemuksista tutkiessasi Vanhankaupungin kujia. **Side**, **Konakli** ja **Belek** sopivat täydellisen rentoa rantalomaa kaipaaville.

Marmaroksen alueella ihastut **Marmaroksen** viehättävään tunnelmaan, ja läheinen **Içmeler** tarjoaa unohtumattomia lomaelämyksiä koko perheen kesken.

Uutuuskohteessamme Fethiyessä koet aidon turkkilaisen tunnelman hurmaavan kauniissa maisemassa.

Turkki tarjoaa niin lapsiperheille kuin yksin tai porukalla matkaajille upeat, historialliset nähtävyydet, värikkäät basaarit ja trendikkäät putiikit tehdä ostokset ja vilkkaan, nuorekkaan tunnelman. Ota Turkki omaksesi, nappaa kartta käteesi ja sukella seikkailuihin siellä, missä Eurooppa ja Aasia kohtaavat!

Voitko lähteä lomalle lyhyelläkin varoitusajalla? Katso **äkkilähdöt Turkkiin**.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Turkkiin matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin. Viranomais määräysten mukaan Turkkiin matkaavan passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta Turkkiin saavuttaessa.

Lisätietoja asiasta Turkin Helsingin-suurlähetystön verkkosivuilta <http://helsinki.emb.mfa.gov.tr/>.

Turkissa jokaisella täysi-ikäisellä on lain mukaan aina oltava mukanaan henkilöllisyyden osoittava asiakirja. Kaikilla on vaadittaessa velvollisuus esittää henkilöllisyystodistus ja oleskelulupa tai passi ja viisumi/passissa näkyvä maahantuloleima poliisille tai santarmille.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.



According to Turkish law, every adult must carry identification. All foreigners are also obligated to show police or gendarmes identification and residence permit or passport as well as visa /passport entry stamp.

VIISUMI

Suomen kansalainen ei tarvitse Turkkiin viisumia, kun matka kestää alle 90 vuorokautta.

Muiden maiden kansalaisten viisumin tarve tulee tarkistaa
Turkin suurlähetystöstä,
Puistokatu 1 B A 3,
00140 Helsinki,
p. (09) 681 1030, f. (09) 655 011.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään terveydenhuoltolaitoksissa asioidessa.

TURKIN HINTATASO

Hintataso Turkissa lähenee Suomen hintatasoa. Ostosvalikoima puuvillatuotteista kultakoruihin on hyvä ja monipuolinen, mm. kultakorut ja nahkatuotteet ovat edullisempia kuin Suomessa.

JÄNNITE

Turkissa jännite on 220 V.

MATKAVALUUTTA

Turkin liira (TRY) jakaantuu 100 kurusiin. Turkissa käytetään liirasta yleisesti lyhennettä TL. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja.

Useissa rantalomakohteiden liikkeissä ja hotelleissa voit maksaa myös euroilla. Maasta ei saa viedä valuuttaa yli 5 000 US-dollarin arvosta.

PYHÄPÄIVÄT

23.4. lastenpäivä ja parlamentin perustamispäivä

19.5. urheilun ja nuorten päivä

30.8. voiton päivä

29.10. tasavallanpäivä

Noin 10.3.2024 alkaa kuukauden pituinen paastoaika Ramazan.

Seker Bayrami, sokerijuhla päättää paastokuukauden ja sitä juhlitaan 2–3 päivää.

Kurban Bayram, uhrijuhlaa juhlitaan 4 päivää 16.6.–19.6.2024.

Paaston aika ei juuri vaikuta lomailijan elämään rannikkoalueen matkailukohteissa.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen**
Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä (matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.
- **Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen**
Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. yhteystiedot alla.
Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavallvonnalle. Lentokoneeseen jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: <https://www.finnavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat>

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelu: helsinki@excess-baggage.com

- **Lomakohteeseen**
Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvelee Kouvolan palvelunumerossa **Suomen Löytötavarapalvelu**

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.



AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

Omatoimisilla Kaupunkilomilla matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.



ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokero käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.



ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS JA UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS SEKÄ VEDEN LAATU

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.



Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden puhtaana pidon vuoksi.

HYVÄÄ MATKAA!